
Sk'|11C'pl‘C S
• "

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 

č. DOT/61 /04/014520/2022
uzavřená mze uvedeného duo, mčsiee a tuku podle zákona ě. 25<J 2000 Sh . o ro/počtov velí puiv idleeli 

u/emmeh rozpočtu. ve /není po/děisiJi piedpisu (dále ien ,/ahon o lo/počlow cli pra\ idleelť*). zakoua 
ě. C'0o 2004 Sh.. 'pia\ni rad. w /něm po/dojsich předpisu (dalo ien ..sprav m íact*') a znkona č X‘> 201 2 Sk. 

občarisk) /ukouík. h1 znění po/dčfčch předpisu (dalojen ..oběaitskv zákoník"!

nuvi temno .smluvninn strunami

TTIa\ ní město Prali a
se sídlem Mariánské nám. 2, 1’ralia I
zastoupené Mer. I enkou Němcovou. redilelkou odboru skolslv i. mládeže a sportu 
Magistrátu hl. ni. Ptahv (dále ien ..SMI. Ml l\1P")
ICO: 00064581 
DIČ. C/(X)06458l
Ixmkovni spojem. PII banka a.s.. l*vropska 2600' 1“ 160-11 Piab.iO
Cořo údu M57998 6000. vai labrfm svmboí 6141452(C2. speallckv s\ mbol: 62934252
(dále jen ..posk\to\citcl”>

a

SKTreborarticv/.v
sídlo (bullistě) Sehoellero\a 231 ;113 196 00 Praha 9 
zašlou pem (zašlou penál* Cáp Jakub. Předseda spolku 
IČO' 62931252
ěislo bankovního uělu: 24 500633'VOSOU 
{Jak* jen ..pji|emce")

(dále jen „smlouva")

Článek I.
Předmět $mlum v

Předmětem smlouw |c poskvtmui Imančníeh prostředku / rozpočtu poskvnnaieíe \e wši 210 000 Kč (slow 
d\ěstědesettisie koum écskvch) (dále jen ..doiaee**) pítjemei na realizaei projekiu (akci) blíže specifikován)cli 
v žádosii a uvedenéeh v přílo/e ě. 1. klerá ie nedílnou součástí léto sni lom v (dák jen ..účel**).
Dotace jc poskvtována v rámci Piouramn pod poj v sportu a té lov \ chov v v hlavním městě l‘ia/e pro rok 2022 
schváleného usnesením Radv hl. m. Pialn ě. 1987 ze dne 50. 8. 2021 (dálejen ..Program *).

3. Poskvinult doiaee schválilo Zastupitelstvo hl. m Pialn usnesením é 35 5 z.c dne 2 k 3. 2022.
I. Poskv tnuli doiaee kumulativně* nenaplňuje znak) veřejné podpor) dle ěl. IQ^ odsl. J Sin kun v. o lungovám KU 

a doiaee uezaklada veřejnou podporu.

o

Člunek II.
Práva a povinností poskytovatele

1. Poskvtovatel se zavazuie převést doiuci n Opatření 1 na učet příjemce nejpo/déji do 30 kalendářních dnu po 
předloženi leali/aém smlouw. kleia bude uzavřena mezi příjemcem dotaec a reali/atorv projektu.

2. Poskvimaicl se zavazuje převcsi dotaci n Opalicm 11 . 111 . IV . \ . VI. a Vil. na účet přijcmes* rej po/děj i do 30 
kaleitdaimch dnu od nabvti účinnosti teto sinlouvv

3. Puskv U'\ mel ie oprávněn v v povědět tuto smlouvu hez udaní důvodu s\\ povodní dobou 14 kalendářních dnu 
ode dne. kdv bvb písemná v vpovéď doručena příjemci, a to v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 správního 
řádu. Ncpfev e/niedi příjemce \ v poveď nebo jeit doiučem zmaří, je pohupováno dle ^ 24 správního řádu.



Okamžikem doručeni v>povědí io příjemce povinen ukončit čerpání dotace poskytrnité dle této smlouw a vrátit 
nevyčerpanou časr dotace poskv to valch na účet uveden v v záhlaví léto smlouw 

4 JnfoiTiKiční povinnost dle Nařízeni I-wopskčho parlamentu a Rady č. 2(H6/67<Ž ze dne 27. 4. 2016 o odírané 
fv/iekveh osob v souvislosti sc xpiaeovántm osobních udajíi a o volnem polnbu těchto údapi a o zrušení 
směrnice OýMh/hS (..GDbR*') účinného od 2y. 5. 2018 ie ze strany poskytovatele '.plněna prostřednictvím 
informace uvoioinéné na portálu www pjaha.eu. a to na adrese1 
hltpKvwvw.prahu eu inp;ez ojnesic/magistial 'gdpr;inde\.hlml.

Č lánek lil.
Práva a povinností příjemce

1. Příjemce se n Opatřeni 1 zavazuje předložit poskytovateli neipo/dčfi do 60 kalendářních dnů od uzavřeni 
smlouvy ověřenou kopií realizační smlouw. která bude uzavřena mezi příjemcem dotace a reál I zato rv projektu 
z3 dále citovamch podmínek. V realizační smlouvě |C nutné uvést hI. m. Prahu jako poskvtovatcle dotace. 
Kealí/ačm smlouva bude obsahovat p hlohu č. 1. která bude obsahovat dotační sin lnu v u uzavřenou mezi h l. rn. 
Prahou a příjemcem doiaee.

2. Příjemce doiaci přijímá a zavy/ufe se p využil pouze k účelu podle čl J odst. 1 teto smlouw a v souladu 
s Programem.

3 Příjemce se zavazuje dotací používat hospodárné, deku v ně a účelné <i v souladu s podmínkami uveden v mi 
vc smlouvě a v Piogramu.

I Příiemec se zava/uie. ze dosáhne stanov encho účelu dotace do .>1
5. Příjemce se /uvazuje postupovat v souladu zákonem č. )1I;2()16 SK. o zadavám veřeinčeh zakázek, 

vc zněm pozdějších předpisu (dále icn ../úkon o zadávaní veřejných /yka/eh**). dojde-li k naplněni stanovenveh 
podmínek, zejména pak uvedenveh v $ l odst. 2 zákona o /udávám veajmeh zakazek.

6 Příjemce se zavazuje vykazovat dotaci odděleně v rámci s\e uče tm evidence v souladu se zákonem 
č. 563/1661 Sb . o účetnictví, vc znění požděních předpisu a použít ji k úfiradě nákladu (výdajů) u Opatřeni I 
vzniklých od l. ~ 2622 do 31. 12 2022 a uhlazeny eh od I 
od I 4 21)22 do 31 12. 2022 a uhrazených od 1. 4 2022 do JI. 1. 2023: u Opatřeni II . III . V . VI. a VII. 
vzniklých od í 1.2622 do II 12. 2022 a uhrazených od I. I. 2022 do 31 I 2023.

7. Příjemce se zavazuje předložit poskv un a tel i řad ne Hnané ni vvpoiadaiu dotace dle podmínek uvedenveh 
vPiogiauui. na formuláři ..I maněni vypořádání dotace** nej pozdě i i do 
vypořádám dotace u Opatřeni II bude ověřena kopie kolaudačního souhlasu noho |inv dokument místné 
příslušného stavebního oigánu. pokud ie vyžadován, v souladu s platnou legislativou podle ivpu projektu 
uvedeného v příloze ě. I teto smlouw. V případě, že není dle platné legislaiiw w/adman kolaudační souhlas, 
bude součástí júiančního vypořádaní doiaee ověřena kopie předávacího pioiokolu st.nln piokazujíeí. že dílo 
bylo předáno hez vad a nedodělku a je schopno užíváni V Opatťerú II. poskytne v rámci finančního v v pořádáni 
dotace při(emee poskytovateli inlormaee o dodavatelích u investičních akci (konečmeh pniemcieh dotaci), a to 
minimálně název. l( O dodav mele a senu předmětu plnění Přiiemee souhlasí s tun. že v souladu s usnesením 
Zastupitelstva hl. m. Prahv č 24 2 ze dne 23. 2. 201 7 bude tato informace z\cíejňov ámi na internclov \ eh 
stránkách hl m Prah v www prahy cu Součásti tínaném ho \\ pořádání doiaee u Opatřeni !\ bmle vvsledková 
listina aktuálního ročníku akce. popřípadě seznam účastníku akce. která bude obsahovat jména, příjmení 
účastmku něho názvv /účastném eh tvjnu.

2. 2022

2022 do "I I. 2021: u Opatření [V. vzniklých

2021 Součástí finančního

8. Příjemce se zava/uie. že ve svém účetnictví řádně zaúčtuje příjmy a nákladv akce. že poskv tovaleli v \ učtu je 
pouze účelní doklady mhiv isejiei s využitím doiaee k účelu podle čl. I odst. I teto smlouw spolu »e sfanovenon 
výší spoluúčasti a že předložené uéetm dokludv nebudou použitv k \\ účtovaní jme iloiačm podporv.

0. Příiemec se zavazuje bezodkladně, iicipozděp však do 
5l57W6f>l)». vaiiabilní svmbol 6141452022

202 vrátit na učet poskvtovntclc č 
speeí Hek v svmbol 620142 ^2 newčeipanou část doiaee. 

případné část dotace, která píesahuie neivyššt možnou spoluúčast poskv tovatcle. pí i wužití doiaee k účelu 
podle čl l odst. I lelo smlouw

10 V souladu se zákonem č. 3200001 Sb.. o Hnaném kontiole ve veřejné správě a o změně neklen,ch zákonů
(zákon o finanční kontrole). ve znění pozdějších předpisu ie poskytovatel oprávněn provádět průběžnou 
a následnou kontrolu wužití doiaee k uéelu podle č) I odst I léto smlouw. ověřoval hospodárnost u účelnost 
čerpání dotace, včetně vvslcdku. kterých bylo dosazeno Ke kontrole je příjemce povinen umožnit ovčiení 
využiti dotace k účelu podle čl I odst. I let o smlouvy a předložit poskv tov afeli veškeré účetní dokladv 
sou v i se jící s čerpáním doiaee.



11. Rřijemcc >e zavazuje. že strpí dohlídku v v užiti dotace k účelu podle čl. j odst. I léto smlouvy. při pořádání 
akce příjemce oznámí poskytovateli nejpozdéji s 14dcnnim předstihem změnu termínu či místa jejího konáni 
a zástupci poskyzovatele pak umožní na akci volnv vstup.

12. 1’řijcincc se zavazuje dodržovat podmtnkv propagace lil m Prahy v souladu s podmínkami Programu.
13. Příjemce se zavazuje bez zbytečných odkladů písemně oznámit poskytovateli vešketé změny údajů uvedených 

ve formuláři žádosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo jiné skutečnosti, kteié mají 
vliv na realizaci účelu, dojde-li k nim v době účinnosti teto sm lom v

14. Je-li příjemcem právnická osoba, u které \ době účinnosti této smlouvy hodlá učinit kroky ke své přeměně nebo 
zru Sen í $ likvidací, oznam i neprodlené, nej později do 14 kalendářních dnů. tuto skutečnost poskytovateli, 
přičemž v případě přeměny práva a povinnosti z této smlouvy přecházej i na nově vzniklou právnickou osobu, 
nerozhodne-li poskytovatel ve lhůlě I měsíce od oznámení jinak, a v případě zrušení s likvidaci je příjemce 
povinen vrátil <(oiaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo učtu poskytovatele uvedené ve smlouvě.

15. Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č 2016'679 ze dne 27, 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto uda|ú a o zrušení 
směrnice 95'46/ES ( XíDPR") účinným od 25 5. 2018.

16. Příjemce prohlašuje, ze nemá žádné závazkv vůči orgánům veřejné správy po lltútě splatnosti (zejména se jedná 
o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni, na pojistném 
a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvody za porušení 
rozpočtové kázně). Příjemce současně prohlašuje, že se nenachází v úpad ku či likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupovat v souladu se smlouvou Příjemce dále prohlašuje, žc nebyl v posledních 5 letech před podáním 
žádosti pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze c. 3 zákona o zadávání veřejnvch zakázek. Jde* 
li o piávnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba. musí podminku 
splňovat jak tato právnická osoba, lak také každý ěfen statutárního orgánu teto právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce.

Článek IV,
Sankční ustanoveni

Pokud pnjcmce v rozporu slonic smlouvou, Programem, právním předpisem nebo přímo použitelným 
předpisem EL neoprávněně použije nebo zadtž.í dotaci, je povinen na základě platebního výměru provést 
odvod za porušení rozpočtové kázně, připadne jeho část v rozsahu tohoto porušení, do rozpočtu poskvtovatelc 
podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V případě prodřeni sjeho vrácením je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále podle fc 22 zákona o rozpočtových pravidlech.

2. Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako variabilní symbol č 6141452022 a spccillekv symbol 62934252.

1

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Příjemce prohlašuje, že byl seznámen s Programem a zavazuje se jej dodižovat a řídit sc jeho jednotlivými 
ustanoveními. Neni-li výslovně u jednotlivého ustanovení smlouvy uvedeno jinak, týkají se ustanovení smlouvy 
dotací poskytnutých v rámci všech Opatřeních Programu.

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dáte pak příslušnými ustanoveními správního řádu.

3. 7mém a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
pode psaného oběma smluvními stranami

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CTS) 
vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení léto smlouvy, datum jejího podpisu ate\t léto smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuj za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanoveni § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednáni v m obsažená odpovídají 
jejich svobodné \ úl i a neodporují zákonům ani do brv m mravům

7. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech autorizovaných Stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel 
tří *tejn opisy. Autorizace se provede připojením otisku úíedmho razítka k jsodpisu poskytovatele.

3



$. V souladu $ ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sh.. o hlavním městě Praze. ve znění pozdčjSíeh 
předpisu rímto poskytovatel potvizuje. že uzavření teto smlouv> chválilo Zastupitelstvo hl m Prahy 
usnesením c. 35;'5 ze dne 24. 3. 2022.

9. Smluvní stranv shodni prohlašuji. ze tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé 
a svobodné vůle. určili, vážné a srozumitelně.

10. Smlouvu nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případe dotace do v v še 
50 tis Kč. v případě dotace nad 50 tis Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv

11 Smluvní stran} výslovně sjednávají, že uveřejněni teto smlouvv v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí poskytovalo!.

4



Příloha Č. 1 ke smlouvě 
c. DOT/61/04/014520/2022

Celková v vše přidělené dotace: 2)0 000 Kč. účelově vázáno podle žádosti evidované posk v iov,i teleni (odborem 
SMI. MIIMP)

Veřejná 
podpora v 

režimu 
dc minimis

Forma dotace, 
spoluúčast 
příjemce

Termín
vypořádání

dotace
Opatřeni C. proj. Částka Učet dotace

Poh/cm Žacího stroje Sturjel P6 i 
4X4. nakup techniky na údržbu 

UMT a okolí. Sportovní areal SK 
Ireboradicc. Schocllerova 
231.113. Praha-Čakovicc

investiční
2(>%VII 7059.3 17 210 000 Kí 31 1.2023nc


